



# MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Pág 1 / 1

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2025 Número -  
Minuta - Licitação: 9 código Cliente: 2105 ano Minuta: 2025 cota Credenciamento: 0

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa de Licitação  
Para Contratação de serviços  
5/2025  
Processo Administrativo: 9/2025

Ao Prefeito Municipal Sr. SADI GOMES FERREIRA.

### Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 5/2025, o(s) participante(s):

Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 - areia média e fina.	METRO CUBICO		5	R\$224,97	R\$1.124,85
<b>Fornecedor</b> 86037 - CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA					
2 - LONA AZUL E CINZA	METRO QUADRADO		120	R\$25,00	R\$3.000,00
<b>Fornecedor</b> 10200 - SIDIANE GUNTZEL					
3 - FORRO PVC	METRO QUADRADO		7	R\$23,39	R\$163,73
<b>Fornecedor</b> 86037 - CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA					
4 - PORTA SEMI-OCA EM MADEIRA 0,70X2,10 COM CAIXA PARA PAREDE DE MADEIRA	UNIDADE		1	R\$296,07	R\$296,07
<b>Fornecedor</b> 86037 - CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA					
5 - PREGO PEQUENO	KILOGRAMA		5	R\$17,89	R\$89,45
<b>Fornecedor</b> 86037 - CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA					
6 - RIPA DE MADEIRA	METRO		65	R\$2,00	R\$130,00
<b>Fornecedor</b> 10200 - SIDIANE GUNTZEL					
7 - CAIBRO DE MADEIRA	METRO CUBICO		4	R\$1.200,00	R\$4.800,00
<b>Fornecedor</b> 10200 - SIDIANE GUNTZEL					
Total Fornecedor:					R\$9.604,10

Jardinópolis, 23 de janeiro de 2025.

SADI GOMES FERREIRA  
Prefeito(a) MunicipalESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 23/01/2025 10:24 -03:00 - 03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://ic.ipm.com.br/rip674071965a328>.